СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с.Сухая Терешка
03 октября 2022 года                                                                                 № 130
О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования

Сухотерешанское  сельское поселение

от 22 августа 2017 года № 151
        На основании статьи 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:
        1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 22 августа 2017 года № 151  «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Совете депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

        1.1. приложение №  2 к решению Совета депутатов  муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение от  22 августа 2017 года № 151  изложить в новой редакции, согласно приложению.
        2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
        3. Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                      Л.А.Баранова
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области

от 03 октября  2022 года № 130
«Приложение № 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

от  22 августа 2017 года № 151

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Совете депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Сулейманов Р.Ф. - заместитель Председателя Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение.

Заместитель председателя комиссии:

Бакина Е.А.- председатель комиссии по бюджету, социальной и молодёжной политике, местному самоуправлению.
Секретарь комиссии:

Рябова А.Г. -  специалист администрации муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение.

Члены комиссии:

Сорокин С.В. -  депутат Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение;
Николаева Т.В.- депутат Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение.

 Представители научных организаций и  профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой, общественных советов (по согласованию, в количестве трех человек).».